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Nabór wniosków WRPO 8.1.1 Edukacja przedszkolna -
dofinansowanie 85%

W  związku  z  ogłoszeniem  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Wielkopolskiego  naboru  wniosków  o  dofinansowanie
projektów  na  rozwój  przedszkoli  w  ramach  Poddziałanie  8.1.1  Edukacja  przedszkolna  –  projekty  konkursowe,  RPO
Wielkopolskiego, wydział Strategii Rozwoju Powiatu i Inwestycji zawiadamia, że wnioski o dofinansowanie należy składać w
formie  elektronicznej  poprzez  Lokalny  System  Informatyczny  do  obsługi  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020 (LSI 2014+) na stronie internetowej lsi.wielkopolskie.pl  od dnia 31.07.2017 r. *od godziny
0.00* do dnia 21.08.2017 r.  *do godziny 15.30*. Przygotowanie wniosków w systemie LSI 2014+ możliwe jest już od
momentu ogłoszenia naboru. Wersję papierową wniosku z wymaganą dokumentacją należy składać (w terminie do 5 dni
roboczych od dnia wysłania wersji  elektronicznej)  w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego,
Sekretariacie Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego al. Niepodległości 18, 61-713 Poznań (bud.
„C”, 1 piętro, pok. 142) *od poniedziałku do piątku w godzinach: 7.30 do 15.30* lub wysłać pocztą za potwierdzeniem bądź
przesyłką kurierską.

*Decyduje data wpływu dokumentacji do Departamentu.*

Kto może składać wnioski?

Wszystkie podmioty z wyłączeniem osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej lub oświatowej.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

W ramach konkursu można realizować projekty:

1. tworzenie *nowych miejsc* wychowania przedszkolnego, w ośrodkach wychowania przedszkolnego, w istniejącej bazie
oświatowej,  innych  budynkach  gminnych,  nowej  bazie  lokalowej,  polegające  na  utworzeniu  miejsca  wychowania
przedszkolnego  (w  tym  dostosowanie  pomieszczeń  na  miejsca  wychowania  przedszkolnego)  i  dofinansowaniu  działalności
bieżącej przez 12 miesięcy,

2. rozszerzenie oferty placówek przedszkolnych o zajęcia zwiększające szanse edukacyjne dzieci, tj. realizowane w celu
wyrównywania  stwierdzonych  deficytów  (np.  zajęcia  z  logopedą,  psychologiem,  pedagogiem  i  terapeutą),  a  także  w  celu
podnoszenia  jakości  edukacji  przedszkolnej,  w  tym szkolenia/warsztaty  dla  rodziców/opiekunów dzieci  (wyłącznie  jako
element projektu wskazanego w pkt. 1),

3. wsparcie w ramach kursów, studiów podyplomowych, podwyższenia kwalifikacji nauczycieli wychowania przedszkolnego w
zakresie wykonywanej pracy (wyłącznie jako element projektu wskazanego w pkt. 1).

Poziom  dofinansowania  projektów  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  dla  danego  typu  i  rodzaju  projektu
wynosi  maksymalnie  85%  kosztów  kwalifikowanych.

Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –
2020 pod adresem *www.wrpo.wielkopolskie.pl <http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/>*
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